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10.6.2025 jätetyssä valtuustoaloitteessa 17 valtuutettua on jättänyt 
valtuustoaloitteen Iitin kunnanvaltuuston palauttamisesta kuntalain 
edellyttämään asemaan kunnan korkeimmaksi päättäväksi tahoksi. 
 
Lisäksi valtuustoaloitteessa edellytetään valiokuntamallin päivittämistä 
muuttamalla nyt voimassa olevat valiokunnat 7 jäsenisiksi lautakunniksi ja 
samalla muuttamalla myös viranomais- ja tarkastuslautakunnat myöskin 7 
jäsenisiksi. 
 
Aloitteessa todetaan, ”jotta helpottaisimme siirtymistä kesken juuri 
alkanutta valtuustokautta, esitämme nyt valiokuntien puheenjohtajina ja 
varapuheenjohtajina aloittaneiden siirtämistä suoraan aloittavien 
vastaavien lautakuntien puheenjohtajiksi ja varapuheenjohtajiksi”. 
 
Aloitteen mukaan tällä muutoksella mahdollistetaan valtuuston ulkopuolella 
olevien saamisen kunnan kehittämistyöhön ja, jotta tarvittavat toimenpiteet 
voidaan toteuttaa tulee johtavien viranhaltijoiden toimenkuvat ja vastuut 
päivittää. 
 
Vastauksena valtuustoaloitteeseen voidaan todeta: 
 
Voimassa oleva halllintosääntö on hyväksytty kunnanvaltuustossa 
15.6.2021. Hallintosäännön valmistelussa vuosina 2020-2021 osallistettiin 
kunnanvaltuustoa hallintosäännön sisällön suunnitteluun laajasti ja 
valiokuntamalli oli luottamushenkilöiden toiveiden mukaisesti valmisteltu. 
Tavoitteena oli nimen omaisesti valtuutettujen entistä vahvempi 
sitouttaminen työskentelyyn jo varhaisessa vaiheessa asioiden 
valmistelua.  
 
Uudistamistyön tavoitteeksi on linjattu laatia ajantasainen ja kunnan 
tarpeisiin soveltuva hallintosääntö, joka määrittää selkeästi päätöksenteon 
rakenteet, toimielinorganisaation sekä luottamushenkilöiden ja 
viranhaltijoiden välisen toimivallan ja tukee kunnan strategisten tavoitteiden 
toteutumista. 
 
Hallintosäännön muutostarpeita on käsitelty valtuustoseminaarissa 4.-5.9. 
ja kunnanhallitus on tehnyt päätöksen hallintosäännön 
kokonaisuudistuksen käynnistämisestä. Esitetyt näkemykset pyritään 
soveltuvin osin ottamaan huomioon valmistelutyössä. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto toteaa esittelytekstissä 
mainituin perustein aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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